què estiga vigent la garantia. 

b) Que es tracte de vivenda nova o usada, lliure o de protecció pública de promoció privada.  

c) Que el preu d’adquisició de la vivenda, sense els gastos i tributs inherents a l’adquisició, 

siga igual o inferior a tres-cents onze mil euros (311.000 €). El preu d’adquisició a què fa 

referència este apartat haurà d’incloure, si és el cas, els annexos. 

Quint. Obligacions dels beneficiaris 

1. Les persones beneficiàries estan obligades a: 

a) Destinar la vivenda adquirida a residència habitual i permanent, almenys, durant el temps